
 
 

UCHWAŁA NR XXXV/299/2023 
RADY GMINY UCHANIE 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXIII/129/09 Rady Gminy Uchanie z dnia 23 marca 2009 roku w sprawie 
ustalenia Regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom do wynagrodzenia zasadniczego dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki 
pracy, za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz innych składników 

wynagradzania 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 30 ust.6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r Karta 
Nauczyciela (Dz.U. z 2023 r. poz. 984, z późn. zm.) Rada Gminy Uchanie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXIII/129/09 Rady Gminy Uchanie z dnia 23 marca 2009 roku 
w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania 
nauczycielom do wynagrodzenia zasadniczego dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, za 
godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz  innych składników wynagradzania (Dz. Urz. 
Woj. Lub. Nr 75, poz. 1822, z późn. zm.) wprowadza  się następującą zmianę: 

1) § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Nauczycielowi sprawującemu funkcję  opiekuna stażu lub mentora przysługuje dodatek  
w wysokości 100 zł. miesięcznie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Uchanie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym         
Województwa Lubelskiego i ma zastosowanie do wynagrodzeń od dnia 1 września 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Bodziacki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 17 listopada 2023 r.

Poz. 6481


	UCHWAŁA NR XXXV/299/2023 RADY GMINY UCHANIE z dnia 14 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


		2023-11-17T13:12:32+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




